ANEXO 1 - DECLARAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DA CÉLULA BIM CENTRO-OESTE DO PROJETO CONSTRUA BRASIL

Declaramos para os devidos fins, os nomes para a composição da equipe que atuará de forma colaborativa na Célula BIM Centro-Oeste do (a) [Nome da instituição de ensino].
1 – Docentes:

	Nome
	Curso
	Lattes
	Assinatura

	1

	2

	...

2 – Discentes:

	Nome
	Curso
	Lattes
	Assinatura

	1

	2

	...

3 – Pós-graduandos:

	Nome
	Curso/Nível
	Lattes
	Assinatura

	1

	2

	...

4 – Egressos:

	Nome
	Curso/Nível
	Lattes
	Assinatura

	1

	2

	...

[Município], [data]